2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 29.12.2022                                                                           № 1225
г. Апшеронск
Об утверждении документации «По проектам планировки
и межевания территории для размещения Местной
религиозной организации православного Прихода
Свято-Михайло Архангельского храма ст. Кабардинской
Апшеронского района Краснодарского края
Екатеринодарской и Кубанской Епархии Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат)
в станице Кабардинской Апшеронского района»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российс-кой Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьёй 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ, постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 31 октября 2022 года № 985 «О назначении публичных слушаний о рассмотрении документации по планировке территории объекта «По проектам планировки и межевания территории для размещения Местной религиозной организации православного Прихода Свято-Михайло Архангельского храма ст. Кабардинской Апшеронского района Краснодарского края Екатеринодарской и Кубанской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) в станице Кабардинской Апшеронского района», заключения о результатах публичных слушаний от 01 декабря 2022 года,            п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить документацию «По проектам планировки и межевания территории для размещения Местной религиозной организации православного Прихода Свято-Михайло Архангельского храма ст. Кабардинской Апшеронского района Краснодарского края Екатеринодарской и Кубанской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) в станице Кабардинской Апшеронского района» (прилагается).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муници-пального образования Апшеронский район (Драпов В.Е.) внести соот-ветствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Апшеронский район.
3.Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Печёнкина О.В.) официально опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район            Фалькова А.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Апшеронский район                                                                        А.Э. Передереев